



V Litenčicích dne 12. dubna 2017
Č.j. : 090//2017

Věc: Odpověď na žádost o informace dle zákona č.106/1999 Sb.

Na Vaši žádost ze dne 25.3.2017 odpovídáme takto :

1. Svozových míst (popelnic) je v naší obci cca. 240ks. Poplatek pro občana trvale žijícího v obci je 450,-Kč, drobný živnostník platí 1.500,-Kč a větší firma 2.000,-Kč za popelnici.
2. V obci jsou k třídění zřízeny sběrná místa s kontejnery na plast, papír, sklo a také na textil.
 - a) Sběrná místa jsou 3, sběrný dvůr je v Morkovicích a slouží pro celý Mikroregion Morkovsko
 - b) Tříděný odpad – plast, papír, sklo, textil.
 - c) Celkový počet kontejnerů je v obci : 10x zvon 1500l, 2x kontejner kovový na šatstvo.
3. Ve vlastnictví obce nejsou kontejnery na textil, ty vlastní firma Textil Eco, a box od firmy ASEKOL na drobné elektro.
4. Komunální odpad i tříděný odpad sváží firma Biopas Kroměříž.

Pokud budete chtít nějaké další informace, je možno telefonicky či emailem.

S pozdravem,

Za městys Litenčice

otisk razítka

Josef Smažinka, v.r.
starosta městyse Litenčice